
Čj. KRPA-470324-7/ČJ-2016-0000vzv Výtisk Č. 2/3

Počet listů: 4

Kupní smlouva

uzavřena v souladu s ustanovením ~ 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský
zákoník

Smluvní strany

Laboratory Imaging s.r.o.,
zastoupená: Mgr. Daliborem Mikešem, jednatelem společnosti,
sídlo: Za Drahou 171 17. 10200 Praha 10 - Hostivař
IČO: 14890925
DiČ: CZ14890925
bankovní spojení: ČSOB Praha 1
číslo účtu: 727373/0300
telefon: ±420 - 272 081 400
e-mail: forensic~lirn.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. značka C 745

(dále jen »prodávající‘)

a

Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sídlo: Praha 4 (Nusle). ul. Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4
IČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. rn. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I

bankovní spojení: CNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon: +420 974 823 250-4
fax: ±420 974 823 257
e—mail: krpa.ovz1odatelna12~cr.c2.

(dále jen kupující)

uzavírají následující kupní smlouvu:



Článek 1
Prodávající se zavazuje provést upgrade systému LUCIA pro trasologii OKTE SKPV KRP hL m.
Prahy. včetně instalace a uživatelského zaškolení obsluh) — (dále jen „zbožíl. die nabídky č.
MM161105 z 24.11.2016 viz. Příloha Č. 2 této smlouvy.

Kupní cena je stanovena ve výši l29.188~00 Kč bez DPH. DPH 21% ve ši 27.129.48 Kč.
celkem 156.317.48 Kč ‚Č. DPH.

Slovy: jednostopadesátšesttisíctřistasedmnáCt korun českých a čtyřicetosrn haléřu

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou, pojištěním.

clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

Článek 2

Prodávající se zavazuje dodat zboží (předmět smlouvy) v bezvadném a úplném stavu do 15 dní
od podpisu smlouvy nejpozději do 28. 12. 2016. Datem dodání zboží se rozumí den odeslání
(převzetí) zboží kurýrní službou nebo poštou. U zakázek, kde je nedílnou součástí dodávky
instalace, je datem dodání den instalace a předání nainstalovaného zboží kupujícímu. V tomto
případě vystaví prodávající instalační protokol. který podepíší oprávnění zástupci obou stran a tím
potvrdí splnění závazku ze strany prodávajícího.

Článek 3
Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na zboží 24 měsíců dle Záručních podmínek — typu A.
Rev.2012/1, Laboratory Imaging s. r.o.. (viz příloha), pokud není stanoveno jinak. Záruka se
nevztahuje na závady způsobené nesprávnou manipulací se zařízením. vyšší mocí nebo odcizením
jednotlivých komponentu.

Článek 4

Prodávající se zavazuje poskytovat pozáruční servis na celý systém za úplatu v rámci aktuálního
stavu dostupnosti přístrojů a jejich dílů v době vzniku pozáruční závady.

Článek 5

Kupující se zavazuje zaplatit prodejní cenu po vystavení faktury - daňového dokladu, které
následuje po dodání zboží kupujícímu s dobou splatnosti je 21 dní od data vystavení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle ~ 435 zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník a
náležitosti podle ~ 28 a ~ 29 zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturov aiié částky z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

Kupující není \‘ prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 5
dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena v rozporu s
touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Faktura
bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak. jak je
uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupující oprávněn ji vrátit



prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení S její splatností. U no‘ é nebo opravené faktury
běží nová lhůta splatnosti.

Zálohu kupující neposkytuje.

Článek 6

Kupující se zavazuje zboží (předmět smlouvy) převzít do svého vlastnictví.

Článek 7

Kupující (v případě dodávky zboží formou instalace) se zavazuje připravit vhodný prostor a
provozní podmínky pro instalaci. Pro zaškolení obsluhy se kupující za‘azuje sezvat budoucí
obsluhu na termín instalace zboží, není-li sta.no‘ eno jinak.

Článek 8

V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané a nainstalované zboží uhradí
kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Článek 9
Zboží (předmět smlouvy) zůstává až do zaplacení plné kupní ceny kupujícím majetkem
prodávajícího. Odpovědnost za škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží resp.
instalací.

Článek 10

Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou.
budou řešeny v prvé řadě dohodou. Nedojde-li k dohodě, platí, že případné spory budou
rozhodovány řádnými soudy České republiky, pokud by strany neuzavřely pro případ určitého
sporu rozhodčí smlouvu.

Článek 11

Změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu podepsanou oprávněnými zástupci obou
stran a musí být vyhotoveny ve stejném počtu stejnopisů jako snt1ou~a.

Článek 12

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem. jejího uveřejnění v Registru
smluv.

Článek 13

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden prodávající, dva kupující a obsahuje
čtyři strany textu smlouvy a níže uvedené přílohy.



Přílohy: 1: Záruční podmínky — typ A, Rev.1210, Laboratory Imaging spol. s r.o.. 2 strany

2: Nabídka Č.: MM161105 z 24.11.2016, 1 strana

Za stranu kupující (razítko a podpis)

V Praze, dne ‚ľ

...plk. ung: Pavel Dombrov~ky
~iámě stek ředitele )

K.rajského ~diteIství policie ~(m. Prahy

Za stranu prodávající (razítko a podpis)

V Praze, dne

Mgr. Dalibor Mikeš
j ednate.l společnosti

Laboratory Imaging s~r.o.
~ ZaDr~hou 171/17CZ-i0200 PrahalO

tEL: (+42C)) 272 081 400, Iim~rn.~ ~
. ~ IČO: 14890925, DIČ: czi 4890925 ~



Záruční podmínky — typ A, Rev.2012/1
Laboratory maging s.r.o. (dále LIM)

včetně

podmínek pozáručního servisu
Obsah tvoří 2 strany textu (4 oddil5. 26 odstavců)

Záruční podmínky - typ A se vztahují na dodávky zboží, jejichž prodej b31 uskutečněn v souladu s
ustanovením ~ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisu.

Oddíl 1 - Obecné záruční podmínky:

LIM přebírá záruční podmínky na zboží od výrobců a jejich distributorů. Není-li stanoveno jinak v
kupní smlouvě, v dodacím listě či instalačním protokolu, je doba trvání záruky 12 měsíců od dodání
zboží.

2. Výjimku ze záruky dle bodu I mají takové díly či součástky. jejichž životnost je stanovena z‘Iáštním
režimem (např. počtem provozních hodin) neboje-li záruka řešena zvláštní smlouvou.

3. Záruka se neposkytuje na spotřební materiál s neprokazatelným původem závady. Příkladem jsou
pojistky a žárovky.

4. Záruka se vztahuje pouze na ski-yté zá‘ady zboží, které nebyly zjevné v době dodání resp. instalace.

5. Záruka se ne‘ztahuje na vady zboží \ zniklé neodborným či hrubým zacházením. působením vyšší
moci, zcizením či poškozením zboží třetí osobou (včetně zásahů do so~waru a nastavení PC): dále pak
na závady ‚zniklé umístěním přístrojů v nevhodném prostředí (např. kamera ‚ elektromagnetickém
poli).

6. Svévolným zásahem uživatele (nebo třetí osoby bez pověření LIM) clo částí přístrojů vyhrazených
výrobci či odbornému servisu zaniká okamžitě záruka nejen na přístroj samotný, ale i na všechny
s ním tak propojené přístroje. že jejichž životnost‘ kvalita a funkčnost mohou být tímto zásahem
ohrožen) nebo poškozeny.

7. Záruka se uptatiíuje v provozovně LIM, Za Drahou 171/1 7, 102 00, Praha 10 obvyklou formou zaslání
reklamovaného zboží na adresu provozovny s popisem závady, přičemž náklady na zpětné odeslání
opraveného zboží nese LIM..

8. U většícb přístrojových celků kompletovaných v LIM lze nahlásit závadu Po telefonu na čísle
-~-420 272 081 400, mailem na lh~jn~ resp. písemně na adresu provozovny. Dle povahy a rozsahu
závady se servisní zásah realizuje v místě instalace, v sídle LIM či u původního výrobce. LIM je
oprávněn využít k ser‘ isnímu zásahu specialistu třetí strany (např. technika od [-IF pro servis PC).

9. Záruční doba se u reklamovaného zboží prodlužuje o dobu uplynulou od převzetí v sídle firmy
(ser‘ isním středisku) až do předání opraveného ‚ýrobku uživateli nebo přepravci.

10. Zboží je k záruční opravě převzato jedině tehdy, je-li LIM jeho dodavatelem a lze-li nákup zboží
prokázat potvrzeným dodacím listem‘ instalačním protokolem. fakturou nebo kupní smlouvou.

11. V případě neoprávněné reklamace nese odběratel veškeré náklady spojené s opravou a přepravou
reklamovaného zboží.

12. Oprávněnost reklamace posuzuje UM. Ve sporném případě konečné posouzení oprávněnosti
reklamace výrobku třetí strany provede výrobce či distributor konkrétního v~robku.



Oddíl 2 - Programové vybavení:

1 3. LIM poskytuje omezenou záruku na veškeré dodané programové vybavení.

14. Záruka se v plné míře vztahuje na bezchybnost dodaných datových médií a zápisu na nich. Záruka
musí být uplatněna do 28 cInů od převzetí zboží.

15. LIM zaručuje instalovatelnost a provozuschopnost vlastních programů (LUCiA a i\IS Elements) na
spolu dodávaném hardwaru resp. hardwaru doporučeném. Na nekompatibilitu dodaných programů s
jiným hardwarem se záruka nevztahuje.

16. Uznané reklamované chyby ve vlastních programech (LUCIA a NIS Elements) se LIM snaží podle
možností opravit v následující programové verzi.

1 7. Obnovování (upgrady) vlastního programového vybavení — licence (LUCIA a NIS Elements) je
bezplatné po dobu 1 roku ode dne instalace a je realizováno formou aktualizace stažitelných
instalačních souborů aktuální verze na webové stránce LIM. Přesná adresa na konkrétní instalační
soubor ke stažení je sdělena na vyžádání (s možností bezplatné konsultace ohledně kompatibilit%).
Záruka se nevztahuje na problémy s nekompatibilitou novějších verzí s dříve dodan~rn hardwarem.

18. U cizího dodávaného programového vybavení, jakým je typicky např. MS Windov~s se záruka
vztahuje pouze za bezchybnost dodaných medií a zápisu na nich.

19. LiM nepřebírá odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé či nárokované z důvodu použití dodaného
programového vybavení.

20. Servisní zásah při problémech s instalací či provozem programů LUCIA a NIS Elements se
preferenčně realizuje prostřednictvím vzdáleného přístupu (např. pomocí TearnVieweru). Pokud PC
není přístupné Po Internetu či jsou dopředu známé jiné okolnosti zabraňující efektivní pomoci přes
vzdálený přístup. je třeba smluvně stanovit způsob servisního zásahu na problémy se so~warem.

21. Nárok na záruční opravu chodu programů nelze uznat v případech, kdy uživatel hrubě porušil obecně
známá pravidla bezpečného provozu PC a so~waru (např. dopustil zavirování, instalaci škodlivého
softwaru. instalaci ovladačů konfliktních s ovladači používaných systémy LUCIA a NIS Elements,
narušení operacního systému apod.).

22. Některé specifické úlohy s vyšší úrovní automatizace či so~warově řízené spolupráce více přístrojů
mohou ke svému chodu vyžadovat individuální instalaci pro jednotlivé profily uživatelů či specifické
nastavení profilu uživatele. Tato vlastnost není ch)bou a nelze na ni uplatnil záruku.

Oddíl 3 - Pozáruční servis:

23. LIM zajišťuje placený pozáruční servis dodávaných přístrojů a sestav. Pozáruční servis se realizuje
buď opravou nebo dodáním ekvivalentního výrobku.

24. Pokud je výrobek neopravitelný a není již na trhu k dispozici, LIM nabídne nej‘hodnější funkčně
ekvivalentní řešení, pokud toto existuje aje známo,

25. Pozáruční servis a úkony s ním spojené (např. diagnostika) je prováděn na náklady odběratele.

Oddíl 4 - Další možné podmínky záručního a pozáručního servisu:

26. Vedle výše uvedených záručních a pozáručních podmínek je možné sjednat individuální podmínky
stanovující zejména časový režim a rozsah záručního a pozáručního servisu formou Servisní smlouvy.

Poslední revize 9.8.20 12



KRPA-470324/ČJ-2016-0000VZ-V
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2
14021 Praha 4

Nabídka číslo:
Datum:

MM 161 105
24.11.20 16

Provedení upgrade programu LUCIA pro trasologii OKTE SKPV KŘP hl. m. Prahy II

Laboratory imaging s.r.o.
Z~ DrahcU 171i17CZ‘10200 PrahalO
tel.: (+420)272 081400, iirn~ti~n.~
IČO. 148909‘25, oič: CZ14890925 ~

ufy‘ LABORATORY IMAGING s.r.o.
L ORATORY :oorc~o~ Ti V,~O~OO Prahc~C T~ 2‘2081400 F0~‘ 2V32c57 &-rra mC mc:

IMAGING ~egztrcce za~o~c zac~k~ oad C ‘a~ko ‘45 :z~~ro i. Mě~t~ ebc :ai .~. ~‘ra~ d~ie ~O9~O i4690925 O~Č CZ~4~9ŮQC5

Příloha č. 2 kupní smlouvy - cenová nabídka, specifikace

r. •‘-‘ .—-- ..-.- . -~ . .--~ - ~. -. .. -..

IPos.~ Kód Popis Poč. Í S1e~a%. Jedn. cena Cena Kč

—*-1.-~.—— ~ —‘‘4—‘- r—““-“-~——
~Soiičasn~ licence- informace:

~iD Záhladní licence: O9BAA6SD .

~Pos!edníplacc;n~ updare: kv‘~íen 2008
1Povolená ver.e: LUCIA Forcn.vic 6.0

~Softw are LUCIA Forensic~ •

I ~LF_FORU2 ~Program LUCIA FORENSIC /upgrade stávající licence 1 25,0*1 67034,00~ 50276,00~
(HASP ID: O9BAÁ68D) na aktuální verzi], archivace. ;
analýza a komparace obrazů, anotace, měření, tvorba a

~tisk zpr~v ‚ ‚ . ... ...

1Pr~covni~tanice HP + naomťor l

1 2 ~PC_Z2XXMTI6 HP Z240 Series MT (čtyřjádrový intel CPU @ min. 3.50 1 0,0% I 38356,00 38356,001

GHz. 16GB RAM, 256 GB SSD ± 1 TB HDD SÁTA III‘ ‘

I 7.2k, DVD±RW, Windows 10 Pro 64b, klávesnice, myš)
I nebo lepší (včetně instalace software a příslušných

driverů, nastavení, testování)
3 PM HP3O Monitor HP 30“ Z30i. 2560x 1600, rozteč pixelů 0,25 mm,I 1 ‘ 0,0% ‘ 32655,60 32656,00

ms, 1000:1, 350 cd/m2, TCO. 16:10 AH-IPS; DVI-D,
lDP, HDMI, USB Hub, černý

I Instalac,~~1eni “

4 1LS U TRAIN ~Základní zaškolení LUCIA I den, vč. instalace na místě; 1 0,0% 7900,00 7900,00
dodatečná návštěva v průběhu záruční doby pro update .

I software, doškolení

1Platnost nabídky: 3 měsíce

jMísto plnění: Kongresová 166/2, Praha 4 (OKTE SKPV; trasologie)

ITermín dodání: do 15 dnů od objednávky, nejpozději do 15. 12. 2016 _______

Záruka: 2 roky, obnovování programu LUCIA Forensic po 2 roky zdarma
S přáte1ským,,p~ž~ravem

——-.-—

Page 1 of 1

Cena netto 129 188,00

DPH2I% 2‘7l29,48
Celkem Kč 1563 17,48

‚ .‚.


